PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О признании утратившим силу Указа Главы
Чувашской Республики от 8 декабря 2014 г. № 162
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Главы Чувашской Республики от 8 декабря 2014 г. № 162 «О единовременном гранте Главы Чувашской Республики на разработку концепции учебно-методического комплекса по истории Чувашии».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

18 апреля 2019 года

№ 50